
 

 

 

 

Urząd Miasta Bydgoszczy 

Wydział Zamówień Publicznych 

ul. Grudziądzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz 

 

Bydgoszcz, dnia 05.06.2023r. 

WZP.271.18.2023.B 

Oznaczenie i numer postępowania: „Wykonanie dokumentacji projektowej 

zagospodarowania terenu w Parku Centralnym w Bydgoszczy” – WZP.271.18.2023.B 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Zamawiający, działając na podst. art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień 

publicznych (tj., Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.) zamieszcza informację z otwarcia ofert w 

postępowaniu jw.  

 

Oferta nr 1: 

Wykonawca: PALMETT Sp. z o.o. Spółka komandytowa 

ul. F. Groëra 10B, 03-341 Warszawa 

Cena:  1 097 526,30 zł 

Okres odpowiedzialności z tytułu rękojmi za wady: 5 lat 

Doświadczenie projektanta branży inżynieryjnej hydrotechnicznej: 4 dokumentacje 

budowy/przebudowy śródlądowego obiektu hydrotechnicznego 

  

Oferta nr 2: 

Wykonawca: BASTEM Marcin Bastek 

                       Nasiadki 22c, 07-402 Lelis 

Cena:  313 500,00 zł 

Okres odpowiedzialności z tytułu rękojmi za wady: 5 lat 

Doświadczenie projektanta branży inżynieryjnej hydrotechnicznej: 4 dokumentacje 

budowy/przebudowy śródlądowego obiektu hydrotechnicznego 

 

Oferta nr 3: 

Wykonawca: PBW INŻYNIERIA Sp. z o. o. Sp. komandytowa 

                       ul. Strzegomska 142a, 54-429 Wrocław 

Cena:  699 513,92 zł 

Okres odpowiedzialności z tytułu rękojmi za wady: 5 lat 

Doświadczenie projektanta branży inżynieryjnej hydrotechnicznej: 4 dokumentacje 

budowy/przebudowy śródlądowego obiektu hydrotechnicznego 

 

 

 



 

 

 

Oferta nr 4: 

Wykonawca: PM PROJEKT Sp. z o.o. 

                       Brzezna 576, 33-386 Podegrodzie 

Cena:  611 720,00 zł 

Okres odpowiedzialności z tytułu rękojmi za wady: 5 lat 

Doświadczenie projektanta branży inżynieryjnej hydrotechnicznej: 5 dokumentacji 

budowy/przebudowy śródlądowego obiektu hydrotechnicznego 

 

Oferta nr 5: 

Wykonawca: AG5 Dariusz Głosek 

                       ul. Wł. Reymonta 5/11, 07-400 Ostrołęka 

Cena:  173 000,00 zł 

Okres odpowiedzialności z tytułu rękojmi za wady: 5 lat 

Doświadczenie projektanta branży inżynieryjnej hydrotechnicznej: 4 dokumentacje 

budowy/przebudowy śródlądowego obiektu hydrotechnicznego 

 

Oferta nr 6: 

Wykonawca: ŚRODOWISKO Bartłomiej Szendoł 

                       ul. Sportowców 11, 43-300 Bielsko-Biała 

Cena:  798 270,00 zł 

Okres odpowiedzialności z tytułu rękojmi za wady: 5 lat 

Doświadczenie projektanta branży inżynieryjnej hydrotechnicznej: 5 dokumentacji 

budowy/przebudowy śródlądowego obiektu hydrotechnicznego 

 

Oferta nr 7: 

Wykonawca: Pracownia Projektowa Paweł Pytlasiński 

                       ul. Poprawna 3H, 03-984 Warszawa 

Cena:  590 605,00 zł 

Okres odpowiedzialności z tytułu rękojmi za wady: 5 lat 

Doświadczenie projektanta branży inżynieryjnej hydrotechnicznej: 4 dokumentacje 

budowy/przebudowy śródlądowego obiektu hydrotechnicznego 

 

Oferta nr 8: 

Wykonawca: Pracownia Architektoniczna Łukasz Pieńczykowski 

                       ul. Przyczółek 23, 85-436 Bydgoszcz 

Cena:  382 529,00 zł 

Okres odpowiedzialności z tytułu rękojmi za wady: 5 lat 

Doświadczenie projektanta branży inżynieryjnej hydrotechnicznej: 4 dokumentacje 

budowy/przebudowy śródlądowego obiektu hydrotechnicznego 

 

 

Sekretarz komisji przetargowej 

Magdalena Sikora 


